
 
Kosmetoloģija 
Klasiskā/limfodrenāžas sejas masāža                                                                                     45€  

Sejas ādas tīrīšana (ultraskaņas, manuāla, kombinēta)      55€  

BioRePeel (ārstniecisks revitalizējošs divfāžu tipa pīlings)      65€ 

Collin Botinol (pretnovecošanas procedūra)        110€ 

Hydrolifting Treatment (mitrinoša un nostiprinoša procedūra)     80€  

Milli procedūra (trapeces masāža, sejas masāža, Hydrolifting procedūra) ~2h   155€ 

Masāžas 

Pilna ķermeņa klasiskā masāža + galvas masāža (90 min.)     100€ 

Pilna ķermeņa klasiskā masāža (60 min.)       60€ 

Pēdu masāža (35 min.)         40€ 

Sejas un dekoltē zonas relaksējošā masāža (35 min.)      40€ 

Muguras un kakla daļas relaksējošā masāža (35 min.)     40€ 

SPA zona 

Sauna un džakuzi darbadienās no 12:00- 15:00  (līdz 6 cilvēkiem)    60€ 

Sauna un tvaika pirts darbadienās pēc 15:00 (līdz 6 cilvēkiem)    120€ 

Sauna, tvaika pirts un džakuzi pēc 15:00 (līdz 6 cilvēkiem)     180€ 

Sauna, tvaika pirts un džakuzi viesnīcas viesiem (līdz 6 cilvēkiem)    90€ 

 

Piedāvā izītēt telpas privātiem vai biznesa, tematiskiem pasākumiem, seminriem. Cena 250€ par 

pasākumu līdz pusnaktij. Ja izītē telpu kopā ar SPA zonu – pirtīm un džakuzi, tad cena 300€ par 



vakaru. Tiek piedāvāti arī ēdināšanas pakalpojumi iepriekš par to vienojoties. Iespējams nākt arī 

ar savu ēdināšanu. Par visu sīkāk zvanot uz villas Langberg Spa administrāciju 27864264 


